
 

 

■ 日時 ２０１７年１２月２９日（金）  

  １８時～（受付開始１７時３０分より） 

１８時より３０分ほど行政関係同窓生による講演「行政トーク」を予定しております。 

講師等については現在調整中です。 

■ 場所 「土佐ノ國 二十四万石」 

高知大丸東館アーケードを挟んで向い 

■ 会費 6,000 円 

■ 申込 申込専用アドレス senpai-kouhai@hotmail.com 

☆まずはお申し込みください！ 

お申込期限は２０１７年１２月２６日（水）となっております。 

お申し込みの際には、 

氏名・回生・勤務先を明記してください。 

問合せ先 ０８０-３１６３-５４７９ （７０回生 北川力） 

 

土佐高等学校同窓会「高知若手会」行政向陽会運営委員会 

三橋拓実（７３回生） 町田健太（７８回生） 松木尚志（７８回生） 竹村春香（８１回生） 

 

高知若手会「行政向陽会運営委員会」では、今後、一緒に企画運営をしていただける若手

行政関係同窓生を募集しております。ご興味のある方は、senpai-kouhai@hotmail.com 

までご連絡下さい。 

行政関係同窓生の皆さまへ。土佐中学高等学校同窓会「高知若手会」と申します。 

これまで私共「高知若手会」は、母校、同窓会本部、同窓生の皆様ご協力のもと、高知県内在

住同窓生の交流会「土佐高等学校先輩・後輩交流会」、母校ホームカミングデーにおける「Ｕター

ン相談会」、また「医療」、「教育」、「士業産業」等、職業別同窓会を開催してまいりました。 

このたび土佐中学高等学校卒業生で行政に携わる方達（公務員等）の交流を目的とした職業

別同窓会、「行政向陽会」を開催させていただくこととなりました。 

今後、皆様方の意見を取り入れながら、同窓会の本質「同窓生と母校の発展」に資する形で広

がっていくことを望んでおります。 

年末のお忙しい時期での開催となりますが、何卒ご理解とご参加の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

第一回「行政向陽会」の案内 

 

 


